







ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	   Вид соревнования    
	Новогодний турнир среди юношей 2012г.р.
	  Дата
	04.01.2020
	            Игра №
	7

	    Место проведения
	Город
	Новочебоксарск
	  Арена
	л/д «Сокол»
	Время
	         08:45
	            Зрители
	100

	  «A» «Сокол-12-2» Новочебоксарск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз.
	Игр.
	   #
	 Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	1
	Яшков Роман
	
	в
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	15
	55
	1
	4
	НП-АТ
	15
	55
	16
	55

	13
	Таллеров Никита
	
	в
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	23
	44
	1
	18
	ПОДН
	23
	44
	24
	44

	3
	Мазин Михаил
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	26
	34
	1
	18
	ПОДН
	26
	34
	26
	38

	4
	Середкин Дмитрий
	(К)
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Степанов Данил
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Фролов Кирилл
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Николаев Федор
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Михайлов Роман
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Смирнов Никита
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Данилов Егор
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Смирнов Тимур
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Ишмуратов Илья
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Амосов Артем
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Чернышов Захар
	(А)
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	Яковлев Савелий
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	67
	Шулаткин Ярослав
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Александров Демид
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Архипов Роман
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Цветков Матвей
	(А)
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:Систейкин Денис
	Тренер:  
	Нач. команды:
	подпись

	  «Б»  «Динамо» Казань
	                     Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз
	Игр.
	   #
	Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	31
	Вакуров Егор
	
	Вр
	Да
	1
	02
	24
	58
	
	
	
	22
	43
	1
	97
	ТЛ-КЛ
	22
	43
	23
	43

	40
	Потапов Никас
	
	Вр
	  Да
	2
	26
	38
	8
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Халиуллин Данииль
	
	
	Да
	3
	28
	28
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Приказчиков Дмитрий
	
	
	Да
	4
	36
	59
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Никитин Иван
	
	
	Да
	5
	41
	41
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Чернов Виктор
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Ахсянов Карим
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Шигапов Артур
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Кривов Василий
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Сафин Данис
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Серебряков Егор
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Айнуллов Эмиль
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Ефимов Матвей
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Галиуллин Рустем
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Сидоров Нурислам
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Мухаметзянов Расул
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86
	Хамидуллин Аскар
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Ефимов Тимофей
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	93
	Бусырев Эмир
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Световидов Арсений
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Латыпов Самат
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Хайруллин Амир
	
	
	Да
	58
	Гафиатуллин Рустем
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		Главный тренер: Шерстенников Михаил
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись




	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Начало
	08
	45

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	31
	
	«Б»
	1
	2
	2
	
	
	5
	Окончание
	10
	00

	
	
	
	
	
	 30
	00
	13
	40
	Штрафное
время
	«А»
	
	3
	
	
	
	3
	Тайм-аут А
	36
	59

	
	
	
	
	
	45
	00
	13
	40
	
	«Б»
	
	1
	
	
	
	1
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Никифорова Ирина
	Секретарь игры
	Никифорова Ирина

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Кузнецов Кирилл
	подпись
	

	Главный судья
	Якимов Николай
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Кормаков Евгений
	Линейный судья
	
	
	

	

подписи
	
	
	
	Замечания
	
	

	
	
	
	
	
	



